MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

RESULTADO PRELIMINAR RETIFICADO DA SELEÇÃO DE MONITORES DO PRAEI -  EDITAL

(EDITAL 22/2022 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI)

      O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ-  CAMPUS CAMPO
MAIOR,  por  meio  da  Diretoria  Geral,  no uso de suas atribuições legais, torna público  resultado
preliminar  da Seleção de Monitores do PRAEI e de Monitoria de Curso Superior,  de acordo com o
EDITAL 22/2022 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 29 de Julho de 2022.

DISCIPLINA: MATEMÁTICA INTEGRADO (PRAEI)

CANDIDATO AO PRAEI COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

SITUAÇÃO
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Romilson Rodrigues Dos Santos 8,78 Classificado 1° Lugar
Igor Coelho Nunes 8,51 Classificado 2º Lugar

  DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA (PRAEI)

CANDIDATO AO PRAEI COEFICIENTE
DE
RENDIMENT
O

SITUAÇÃO
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Josevan Da Silva Sales 8,35 Classificado 1° Lugar
Victor Fernando Borges Cavalcante 8,10 Classificado 2º Lugar
Maria Das Dores De Sousa Costa 0,00 Desclassificada*(De

acordo com edital
item 6.1)

----------

DISCIPLINA: FÍSICA INTEGRADO (PRAEI)

NOME DO CANDIDATO COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

SITUAÇÃO
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Jonas Rodrigues Moraes 8,87 Classificado 1° Lugar

DISCIPLINA: FUNÇÕES E GRÁFICOS - SUPERIOR

NOME DO CANDIDATO COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

SITUAÇÃO
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Myrielle Vieira Do Nascimento 8,91 Classificada 1° Lugar

Bruno Oliveira Macêdo Brito 8,68 Classificado 2º Lugar
Daniel De Sousa Oliveira 8,66 Classificado 3º Lugar
Rodrigo Fernando Gomes do 8,65 Classificado 4º Lugar

Nascimento
Marciel Alves Rocha            8,63 Classificada 5º Lugar
Daiana Paz Lopes 8,54 Classificado 6º Lugar

Matheus Melo Dos Santos 8,22 Classificado 7º Lugar

   DISCIPLINA: TEORIA DA ADMINISTRAÇÃO

NOME DO CANDIDATO COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

SITUAÇÃO
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Ronaldo Viana Da Costa Júnior 9,57      Classificado 1° Lugar
Dreycielle Nunes Pereira Leite 8,99 Classificada 2° Lugar
Thâmara Lais Barbosa Silva 8,62 Classificada 3° Lugar
Sabrina Sousa Oliveira 7,11 Classificada 4° Lugar

  DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA

NOME DO CANDIDATO COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

SITUAÇÃO
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Iracema Carvalho Araújo  9,09 Classificada 1° Lugar
Daniella Nunes Pereira Leite              8,97 Classificada 2° Lugar
Yanca MariaTavares Rodrigues              8,43 Classificada 3º Lugar
Keyla Mara Pereira De Queiroz  7,81 Classificada 4º Lugar

DISCIPLINA: CÁLCULO II – SUPERIOR

NOME DO CANDIDATO COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

SITUAÇÃO
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

* Não Houve Inscritos XX XX XX

OBS: O Aluno Jonas Abreu Lima não anexou em sua inscrição o formulário  discriminando a Disciplina
pleiteada  para  monitoria  e  também  o  aluno  Bruno  Allayn  Costa  Soares não  enviaram  formulário  de
inscrição  com  as  informações  visíveis  e  discriminadas,portanto  ambos  candidatos  desclassificados  de
acordo com o edital em seu item 5,2 – inciso I.

Campo Maior-PI, 5 de Agosto de 2022

DANILO ALVES DO NASCIMENTO
Diretor-Geral

(Assinado no original)

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	RESULTADO PRELIMINAR RETIFICADO DA SELEÇÃO DE MONITORES DO PRAEI - EDITAL